СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАРЬЯК

Нижневартовского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 30.01.2009

№ 11
с. Ларьяк

О дополнительных ежемесячных

денежных выплатах работникам

учреждений культуры сельского

поселения Ларьяк

В соответствии с Законами Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 15.11.2005 N 109-оз "О культуре и искусстве в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре", от 11.11.2005 N 107-оз "Об образовании в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре" (в редакции от 28.12.2006), Совет депутатов сельского поселения Ларьяк

РЕШИЛ:

1. Установить размеры дополнительных ежемесячных денежных выплат к должностным окладам работникам учреждений культуры сельского поселения Ларьяк, награжденным орденами и медалями, либо удостоенным почетных званий СССР, РСФСР, Российской Федерации или Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, либо награжденным ведомственными знаками отличия в труде, соответствующими профилю выполняемой работы, согласно приложению.

2. При наличии нескольких оснований для установления дополнительных ежемесячных денежных выплат выплата устанавливается по одному основанию в максимальном размере.

3. Ежемесячные выплаты производить с учетом ежемесячной премии, северной надбавки, районного коэффициента за счет утвержденного фонда оплаты труда на соответствующий финансовый год.

4. Контроль выполнения решения возложить на администрацию поселения и постоянную комиссию по бюджету, налогам, финансам и социально-экономическим вопросам (Т.М.Ерохина).

5. Решение опубликовать в газете "Новости Приобья".

Глава сельского поселения Ларьяк

З.И.Сигильетова

Приложение к решению

Совета депутатов сельского

поселения Ларьяк

от 30.01.2009 № 11
РАЗМЕРЫ

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫХ ЕЖЕМЕСЯЧНЫХ ДЕНЕЖНЫХ ВЫПЛАТ,
УСТАНАВЛИВАЕМЫЕ К ДОЛЖНОСТНЫМ ОКЛАДАМ РАБОТНИКАМ
УЧРЕЖДЕНИЙ КУЛЬТУРЫ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАРЬЯК
	N п/п
	Наименование дополнительных льгот
	Размер дополнительной денежной выплаты (руб.)

	1.
	Награжденным орденами и медалями либо удостоенных почетных званий СССР, РСФСР, Российской Федерации, Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
	300,0

	2.
	Награжденным ведомственными знаками отличия в труде, соответствующими профилю выполняемой работы
	150,0